шлосерство, изработване на инструменти; водене на регистратура; отдаване под наем на 

недвижими имоти, жилища и нежилищни помещения; изпълнение на строежи, промени в 

строежи и отстраняване на строежи; управление на собствено имущество. 

Капиталът на дружеството е в размер на 53 798 975 900 (петдесет и три милиарда, 

седемстотин деветдесет и осем милиона деветстотин седемдесет и пет хиляди и 

деветстотин) чешки крони, разпределен в 537 989 759 (петстотин тридесет и седем 

милиона деветстотин осемдесет и девет хиляди седемстотин петдесет и девет) броя 

безналични акции на приносител с номинална стойност по 100 чешки крони. Капиталът е 

внесен изцяло. Видно от представените данни за процентното участие на акционерите, 

към 31.12.2020 г. акционерната структура на ЧЕЗ, а.с. е следната: Чешката република с

[...]

образци, ноу-хау и други обекти на интелектуалната собственост, както и извършване на всяка 

дейност, незабранена от закон или друг нормативен акт. 

Дружеството се представлява от изпълнителния директор Данаил Стоянов Папазов. 

Капиталът на „ТЕЦ Варна“ ЕАД е в размер на 8 505 500 (осем милиона петстотин и пет хиляди и 

петстотин лева), разпределен в 850 550 поименни акции с номинална стойност на една акция 100 

(сто) лв. Едноличен собственик на капитала е „Сигда“ ООД. 

„ТЕЦ Варна“ ЕАД е титуляр на лицензия № Л-086-01 от 21.02.2001 г., изменена с 

решения на КЕВР № И1-Л-86 от 05.09.2017 г.